
Zarządzenie nr 52/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 30 marca 2023 roku 

 

w sprawie: przedłożenia Radzie Gminy Kroczyce oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach 
Zespół w Częstochowie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Kroczyce za 2022 rok, 

informacji o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdań rocznych samorządowych instytucji kultury i 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „SKALMED” w Kroczycach 

 

Na podstawie art. 267 i 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz.1634ze 
zm.),  

 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza,  

co następuje: 

 

 

 § 1 

Niniejszym przedkładam Radzie Gminy Kroczyce oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach 

Zespół Zamiejscowy w Częstochowie: 

1. sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Kroczyce za 2022 rok, zawierające zestawienie 

dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, 

2. informację o stanie mienia Gminy Kroczyce 

3. sprawozdania roczne za 2022 rok z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 

kultury, tj. Gminnej Biblioteki Publicznej w Kroczycach i Domu Kultury w Kroczycach oraz 

sprawozdanie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „SKALMED” w Kroczycach, 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


